



Lægehuset i Højby ApS

Højby Hovedgade 83, 4573 Højby

CVR-nr. 18 10 29 00

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2018

Sonja Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lægehuset i Højby ApS Højby Hovedgade 83 4573 Højby
	CVR-nr.: 18 10 29 00
	Stiftet: 31. oktober 1994
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	24. regnskabsår
Direktion	Sonja Henriksen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Lægernes Pensionsbank, Esplanaden 8 A, 1263 København K
Modervirksomhed	SVH Stenstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.741 t.kr. mod 2.741 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.741.265	2.741
1 Personaleomkostninger	-2.084.332	-2.322
Driftsresultat	656.933	419
Øvrige finansielle omkostninger	-233	0
Resultat før skat	656.700	419
2 Skat af årets resultat	-143.858	-91
Årets resultat	512.842	328
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	512.842	28
Disponeret i alt	512.842	328

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.847	183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.425	0
Tilgodehavender i alt	<u>235.272</u>	<u>183</u>
Likvide beholdninger	<u>1.272.955</u>	<u>1.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.508.227</u>	<u>1.191</u>
Aktiver i alt	<u>1.508.227</u>	<u>1.191</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Overført resultat	649.513	137
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
Egenkapital i alt	849.513	637
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53
Selskabsskat	143.858	91
Anden gæld	514.856	410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	658.714	554
Gældsforpligtelser i alt	658.714	554
Passiver i alt	1.508.227	1.191
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.688.432	1.894
Pensioner	283.160	345
Andre omkostninger til social sikring	34.839	23
Personaleomkostninger i øvrigt	77.901	60
	<u>2.084.332</u>	<u>2.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>143.858</u>	<u>91</u>
	<u>143.858</u>	<u>91</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	136.671	108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>512.842</u>	<u>29</u>
	<u>649.513</u>	<u>137</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	500
Udloddet udbytte	-300.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300</u>
	<u>0</u>	<u>300</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVH Stenstrup Holding ApS, CVR-nr. 34 68 90 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.
